
Seznam garantů 
aktivit OP TAK

            Ing. Petra Al-Dabaghová
 ředitelka odboru

Petra.Al-Dabaghova@agentura-api.org
+420 245 013 557

ODBOR ENERGETICKÝCH PROGRAMŮ

ODBOR VÝZKUMU, VÝVOJE A INOVACÍ

ODDĚLENÍ ROZVOJE INOVAČNÍHO 
PROSTŘEDÍ

SLUŽBY INFRASTRUKTURY

 Ing. Alžběta Straková
 vedoucí oddělení

Alzbeta.Strakova@agentura-api.org
+420 245 013 382
aktivity:

SPOLUPRÁCE - KLASTRY

TECHNOLOGICKÉ PLATFORMY

PARTNERSTVÍ ZNALOSTNÍHO TRANSFERU

            Ing. Kateřina Svobodová
 ředitelka odboru

Katerina.Svobodova@agentura-api.org
+420 245 013 311

ODBOR INOVAČNÍHO PROSTŘEDÍ A UDRŽITELNÉHO PODNIKÁNÍ

            Ing. Pavel Mlynář
 ředitel odboru

Pavel.Mlynar@agentura-api.org
+420 245 013 599

ODBOR ICT PROGRAMŮ A PODPORY MSP

            Mgr. Renata Kořínková
 ředitelka odboru

Renata.Korinkova@agentura-api.org
+420 245 013 451

ODBORU KOORDINACE FONDŮ EU A REGIONÁLNÍCH KANCELÁŘÍ

 Ing. Lada Kratochvílová
 vedoucí oddělení

Lada.Kratochvilova@agentura-api.org
+420 245 013 978
aktivity:

ODDĚLENÍ 
REGIONÁLNÍCH KANCELÁŘÍ

TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD)

 Mgr. Petr Lukeš
 vedoucí oddělení

Petr.Lukes@agentura-api.org
+420 245 013 633
aktivity:

ODDĚLENÍ CIRKULÁRNÍ 
EKONOMIKY A UDRŽITELNÉ ENERGETIKY

ENERGETICKÁ INFRASTRUKTURA

OBĚHOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

UDRŽITELNÉ HOSPODAŘENÍ S VODOU

 Ing. Monika Chotová
 vedoucí oddělení

Monika.Chotova@agentura-api.org
+420 245 013 905
aktivity:

ODDĚLENÍ ROZVOJE 
UDRŽITELNÉHO PODNIKÁNÍ FIREM

SPOLUPRÁCE ŠKOL A FIREM

OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE
malé vodní elektrárny 

OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE
vtláčení biometanu 

 Ing. Aneta Špráchalová
 zástupce vedoucího oddělení

Aneta.Sprachalova@agentura-api.org
+420 245 013 445
aktivity:

INOVACE

INOVAČNÍ VOUCHERY - VÝZVA I.

 Ing. Miriam Bátlová
 vedoucí oddělení

Miriam.Batlova@agentura-api.org
+420 245 013 386
aktivity:

ODDĚLENÍ 
PROGRAMU APLIKACE

APLIKACE

 Mgr. Marie Štambaská
 vedoucí oddělení

Marie.Stambaska@agentura-api.org
+420 245 013 804
aktivity:

ODDĚLENÍ INOVAČNÍCH 
PROJEKTŮ

PROOF OF CONCEPT

INOVAČNÍ VOUCHERY

 Mgr. Jan Liška, DiS.
 vedoucí oddělení

Jan.Liska@agentura-api.org
+420 245 013 924
aktivity:

ODDĚLENÍ 
ICT PROGRAMŮ

DIGITÁLNÍ PODNIK
– mimo Technologie 4.0 PORADENSTVÍ

DIGITÁLNÍ PODNIK
Technologie 4.0

 Ing. Jan Horešovský
 vedoucí oddělení

Jan.Horesovsky@agentura-api.org
+420 245 013 673
aktivity:

ODDĚLENÍ TECHNOLOGICKÝCH
A MARKETINGOVÝCH PROJEKTŮ

 Ing. Zdeněk Hála
 vedoucí oddělení

Zdenek.Hala@agentura-api.org
+420 245 013 910
aktivity:

ODDĚLNÍ ÚSPOR ENERGIÍ 
A OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ ENERGIÍ

ÚSPORY ENERGIE

OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE

            Mgr. Přemysl Vojáček
 ředitel odboru

Premysl.Vojacek@agentura-api.org
+420 245 013 409

 Ing. Petra Vondrušová
 zástupce vedoucího

Petra.Vondrusova@agentura-api.org
+420 245 013 307
aktivity:

POTENCIÁL

MARKETING

 Ing. Ida Kupsová, MBA.
 zástupce vedoucího

Ida.Kupsova@agentura-api.org
+420 245 013 253
aktivity:



Seznam garantů 
programů OP PIK

            Ing. Petra Al-Dabaghová
 ředitelka odboru

Petra.Al-Dabaghova@agentura-api.org
+420 245 013 557

ODBOR ENERGETICKÝCH PROGRAMŮ

ODBOR VÝZKUMU, VÝVOJE A INOVACÍ

            Ing. Kateřina Svobodová
 ředitelka odboru

Katerina.Svobodova@agentura-api.org
+420 245 013 311

ODBOR INOVAČNÍHO PROSTŘEDÍ A UDRŽITELNÉHO PODNIKÁNÍ

            Ing. Pavel Mlynář
 ředitel odboru

Pavel.Mlynar@agentura-api.org
+420 245 013 599

ODBOR ICT PROGRAMŮ A PODPORY MSP

            Mgr. Renata Kořínková
 ředitelka odboru

Renata.Korinkova@agentura-api.org
+420 245 013 451

ODBORU KOORDINACE FONDŮ EU A REGIONÁLNÍCH KANCELÁŘÍ

 Ing. Miriam Bátlová
 vedoucí oddělení

Miriam.Batlova@agentura-api.org
+420 245 013 386
aktivity:

ODDĚLENÍ 
PROGRAMU APLIKACE

APLIKACE

 Ing. Aneta Špráchalová
 zástupce vedoucího oddělení

Aneta.Sprachalova@agentura-api.org
+420 245 013 445
aktivity:

INOVACE

 Mgr. Marie Štambaská
 vedoucí oddělení

Marie.Stambaska@agentura-api.org
+420 245 013 804
aktivity:

ODDĚLENÍ INOVAČNÍCH 
PROJEKTŮ

PROOF OF CONCEPT

INOVAČNÍ VOUCHERY

            Mgr. Přemysl Vojáček
 ředitel odboru

Premysl.Vojacek@agentura-api.org
+420 245 013 409

 Ing. Lada Kratochvílová
 vedoucí oddělení

Lada.Kratochvilova@agentura-api.org
+420 245 013 978
aktivity:

ODDĚLENÍ 
REGIONÁLNÍCH KANCELÁŘÍ

pouze výzvy pro začínající podniky
TECHNOLOGIE

 Ing. Zdeněk Hála
 vedoucí oddělení

Zdenek.Hala@agentura-api.org
+420 245 013 910
aktivity:

ODDĚLNÍ ÚSPOR ENERGIÍ 
A OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ ENERGIÍ

OBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE

ÚSPORY ENERGIE
mimo Výzvu V

 Mgr. Petr Lukeš
 vedoucí oddělení

Petr.Lukes@agentura-api.org
+420 245 013 633
aktivity:

ODDĚLENÍ CIRKULÁRNÍ 
EKONOMIKY A UDRŽITELNÉ ENERGETIKY

NÍZKOUHLÍKOVÉ TECHNOLOGIE

SMART GRIDS I

SMART GRIDS II

ÚSPORY ENERGIE V SZT

 Mgr. Jan Liška, DiS.
 vedoucí oddělení

Jan.Liska@agentura-api.org
+420 245 013 924
aktivity:

ODDĚLENÍ 
ICT PROGRAMŮ

ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY

VYSOKORYCHLOSTNÍ 
INTERNET

 Ing. Jan Horešovský
 vedoucí oddělení

Jan.Horesovsky@agentura-api.org
+420 245 013 673
aktivity:

ODDĚLENÍ TECHNOLOGICKÝCH
A MARKETINGOVÝCH PROJEKTŮ

MARKETING

 Ing. Ida Kupsová, MBA.
 zástupce vedoucího

Ida.Kupsova@agentura-api.org
+420 245 013 253
aktivity:

mimo výzvy pro začínající podniky
TECHNOLOGIE

PORADENSTVÍ

ODDĚLENÍ ROZVOJE INOVAČNÍHO 
PROSTŘEDÍ

 Ing. Alžběta Straková
 vedoucí oddělení

Alzbeta.Strakova@agentura-api.org
+420 245 013 382
aktivity:

 Ing. Petra Vondrušová
 zástupce vedoucího

Petra.Vondrusova@agentura-api.org
+420 245 013 307
aktivity:

POTENCIÁL

POTENCIÁL

SLUŽBY INFRASTRUKTURY

PARTNERTSTVÍ 
ZNALOSTNÍHO TRANSFERU

SPOLUPRÁCE

 Ing. Monika Chotová
 vedoucí oddělení

Monika.Chotova@agentura-api.org
+420 245 013 905
aktivity:

ODDĚLENÍ ROZVOJE 
UDRŽITELNÉHO PODNIKÁNÍ FIREM

NEMOVITOSTI

ŠKOLICÍ STŘEDISKA
ÚSPORY ENERGIE
- Výzva V


